CÔNG TY CỔ PHẦN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XUẤT NHẬP KHẨU HÀNG KHÔNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:   04/2024/TB-HĐTLTS      Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Bán thanh lý tài sản (thang máy)

Công ty CP XNK Hàng không thông báo tới các cá nhân, đơn vị về việc tổ chức bán

thanh lý thang máy của Công ty đã qua sử dụng cụ thể như sau:

1. Hình thức bán thanh lý: Đấu giá bằng bỏ phiếu trong phong bì dán kín (có mẫu

phiếu đấu giá kèm theo)

2. Giá khởi điểm bán đấu giá: giá khởi điểm theo chứng thư thẩm định giá (Bảng giá

cụ thể trong bộ hồ sơ đấu giá).

3. Đặt cọc tiền đấu giá tài sản: các cá nhân, đơn vị đấu giá mua các gói tài sản phải

đặt cọc số tiền bằng 10% giá trị tài sản khởi điểm tại phòng Tài chính kế toán Công ty. Phòng

Tài chính kế toán Công ty có trách nhiệm thu tiền và lập phiếu thu tiền đặt cọc đấu giá tài

sản.

4. Thời gian phát hồ sơ đấu giá: Từ ngày 18/12/2024 đến ngày 19/12/2024

5. Thời gian, địa điểm xem xét khảo sát nộp hồ sơ chào giá và tiền đặt cọc đấu giá tài

sản: Từ ngày 20/12/2024 đến ngày 24/12/2024 tại trụ sở Công ty - số 414 Nguyễn Văn Cừ,

phường Bồ Đề, quận Long Biên, TP. Hà Nội.

6. Thời gian, địa điểm tổ chức mở phiếu đấu giá 09h00 ngày 25/12/2024; Tại trụ sở

Công ty - số 414 Nguyễn Văn Cừ, phường Bồ Đề, quận Long Biên, TP. Hà Nội.

Kính mời Quý Khách hàng có nhu cầu và quan tâm về việc mua thanh lý thang máy

trên tham gia liên hệ với chúng tôi để nhận hồ sơ đấu giá theo địa chỉ:

➢ Công ty CP XNK Hàng không - số 414 Nguyễn Văn Cừ, phường Bồ Đề, quận

Long Biên, TP. Hà Nội (liên hệ ông Phạm Thành Công, Trưởng phòng TCHC - Điện thoại

số: 0985109257 và ông Phạm Sơn Tùng, Chuyên viên Phòng TCHC - Điện thoại số:

0936645256)

Trân trọng thông báo!

     Nơi nhận:

    - Các cá nhân/tổ chức có nhu cầu;

    - Lưu HĐTLTS, VT.